

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 2 de maio de 2018 | Ano IV - Edição nº 00421 | Caderno 1

Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 12.072.479/0001-50 RESUMO DE CONTRATO

P.P. N° 015/18 - SRP - CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS - Tipo: Menor Preço por lote. Objeto: Locação de veículos automotores para atender as necessidades das Secretarias de Saúde e Educação; EMP. CONTRATADA: J. G. S. CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM E LIMPEZA URBANA EIRELI, Contrato n° 095/2018; Vlr. R\$ 210.672,00; Dot. Orçm.: Unidade Gestora: 02.06.02 - Fundo de Saúde; Projeto/Atividade: 10.122.0020.2028 / 10.301.0050.2035 / 10.305.0050.2037; Elemento de Despesa: 339039.00; Fonte de Recursos: 2 / 14 - 2 / 2 - 14. Data Ass. 16/04/18; Vig. Ate 16/04/2019 - Celso L. Dourado - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48 RESUMO DE CONTRATO

P.P. Nº 015/18 - SRP - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo: Menor Preço por lote. Objeto: Locação de veículos automotores para atender as necessidades das Secretarias de Saúde e Educação; EMP. CONTRATADA: J. G. S. CONSTRUTORA, TERRAPLANAGEM E LIMPEZA URBANA EIRELI, Contrato nº 096/2018; Vlr. R\$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) para o Lote 02 e R\$ 190.080,00 para o Lote 03 e R\$ 79.700,00 para o Lote 04; Dot. Orçm.: Unidade Gestora: 02.05.01 — Secretaria de Educação; Projeto/Atividade: 12.122.0020.2060; Elemento de Despesa: 339039.00; Fonte de Recursos: 1. Data Ass. 16/04/18; Vig. Ate 16/04/2019 — Celso L. Dourado — Prefeito Municipal.